[image: image1.jpg]

                                            男婚女嫁网371love.com  婚庆频道

婚礼公司合同 （男婚女嫁网推荐合同）

甲方：（委托方）                           乙方：（婚庆单位）
新郎：                                     联系人：

新娘：
地址：                                     地址：
联系电话：                                 联系电话：

根据《中华人民共和国合同法》，《中华人民共和国消费者权益保护法》，为明确双方权利义务关系，经双方协商一致，在自愿，平等的基础上达成一下协议，共同遵守。

委托情况：

甲方于      年        月        日        时，在                     酒店              厅（地址：       市       区           路              号）举行婚礼委托乙方进行婚礼现场布置服务。 乙方进入酒店布置时间为           。

1、 甲方义务：
甲方有义务积极配合乙方履行本合同，包括与乙方指定的负责人沟通，商讨婚礼的流程细节，告知自身对婚礼基调的要求，等具体要求。

2、 乙方义务：
（1）乙方应按本合同“附件”所列明细，甲乙双方共同认可的服务项目提供服务。

（2）应严格遵守合同的约定，安全、有效、保质保量、及时地完成各服务项目。
三、服务项目及报酬

总服务报酬为人民币         元（大写）                  其中各分项目（内容见附件）及相应报酬如下：

□婚礼现场布置          元 （大写）
□婚车使用              元 （大写）
□化妆服务              元 （大写）
□纪实摄影              元 （大写）
□纪实摄像              元 （大写）

□婚礼司仪              元 （大写）
□其他类服务            元 （大写）

服务报酬支付期限：

（1）甲方应在本合同签订之日起   日内支付总服务报酬的   %即            元；

（2）      日前支付全款          元；

备注：

甲方付讫订金后，乙方需出具相关收据。
乙方在收取全额费用后应开具统一发票交于甲方。

四、合同权利义务转让：

乙方无法履行合同的，经甲方同意，可将本合同中乙方的全部或部分权利和义务转让给第三人。该转让使甲方遭受损失的，由乙方负责赔偿。
在合同有效期内，任何一方对于不可抗力事件所直接造成的延误或不能履行合同义务不需承担责任（但必须出示有效证明），该方也应采取必要的措施以减少造成的损失。

五、违约责任：
（1）甲方的违约责任

甲方明确表示或者以自己的行为表明不支付第一期服务报酬的，乙方可以单方解除合同，并要求甲方按总服务报酬的   %即          元支付违约金。

甲方迟延支付服务报酬的，乙方可以催告其在   日内支付，并要求甲方按未付款项的   ‰/日支付违约金。若催告期限届满甲方仍未付款的，乙方可以单方解除合同，并要求甲方支付违约金         。
（2）乙方的违约责任

乙方明确表示或者以自己的行为表明不提供服务，甲方有权要求乙方采取补救措施、继续履行或单方解除合同，并要求乙方承担违约责任，支付违约金            。甲方行使单方解除权的，有权要求乙方退还已收的所有款项。

乙方明确表示或者以自己的行为表明不提供分项目服务的，甲方有权要求乙方采取补救措施、继续履行或单方解除合同，并要求乙方承担违约责任，支付违约金             。甲方行使单方解除权的，有权要求乙方退还已收的该项目款项。

乙方迟延提供服务的，甲方有权要求乙方按该项服务      元/小时支付违约金。

乙方提供服务不符合约定要求的，甲方有权要求乙方按该项服务报酬   %即         元支付违约金。

如因乙方服务质量发生争议，双方同意交由上海婚庆行业协会评估中心鉴定评估。如评估后确有问题，由乙方按上海市婚庆行业协会《上海婚庆礼仪投诉处理暂行办法》的规定，赔偿甲方的损失；否则，由甲方自行承担责任。如因单方面无故退单发生纠纷，双方同意按照《上海婚庆礼仪投诉处理暂行办法》进行处理。
六、 合同附件

 未尽事宜与附加条款
（1）本合同未尽事宜由甲乙双方协商确定，并形成书面协议作为本合同附件执行。
（2）本合同附加条款如下：
□附件一：婚礼现场布置

□附件二：婚车使用约定

□附件三：化妆服务约定

□附件四：摄影服务约定

□附件五：摄像服务约定

□附件六：司仪服务预定
□附件七 ：其他类服务：

备注：

合同附件应由双方签字或盖章并签署具体日期。如双方另有协议的，其内容应当包括上述合同附件内容。

双方在本合同中约定的内容与上述附件内容不一致的，以附件为准；本合同签订后，双方另行签订的协议与本合同不一致的，以另行签订的协议为准。

本正本一式两份，具有相同的法律效力。
本合同经双方签字、盖章后立即生效
甲方签字：                                      乙方签字（盖章）：
地址：                                          地址：

电话：                                          电话：
日期：                                          日期：
附件一：婚礼现场布置

	项目

	数量
	品种

（使用材料）
	要    求
	单价/赠送

	拱门

	红毯花柱

	桌花

	舞台背景布置

	签到台布置

	蛋糕桌布置

	香槟塔布置

	鲜花罗马柱

	婚房布置

	婚车花饰

	新娘捧花

	新人胸花

	手腕花

	嘉宾花

	冷烟火

	气球布置

	草坪布置

备注：

男婚女嫁网 版权所有          0371-66269661            http://www.371love.com

[image: image1.jpg]